
PODSTAWOWE KORZYŚCI:

KARTA PRODUKTU

Wszystkie słowa zawierające symbole znaków towarowych lub zarejestrowanych znaków towarowych są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi należącymi do firmy dōTERRA Holdings, LLC.

•	 Może być często stosowany jako środek łagodzący i 
oczyszczający skórę.

•	 Olejek z paczuli zapewnia uczucie spokoju.

OPIS PRODUKTU 
Łatwo rozpoznawalny ze względu na swój intensywny, 
piżmowo-słodki zapach olejek z paczuli jest często 
wykorzystywany w przemyśle perfumeryjnym, a także do 
produkcji środków piorących i odświeżaczy powietrza. 
Olejek eteryczny z paczuli na wiele sposobów wpływa 
korzystnie na skórę. Pomaga także w oczyszczaniu i 
łagodzeniu skóry. Dodatkowo zapach paczuli może 
wywoływać uczucie spokoju.

UŻYCIE
•	 Mieszaj z innymi olejkami eterycznymi, aby uzyskać perfumy 

lub wodę kolońską o słodkawym, piżmowym zapachu.

•	 Połącz w równych proporcjach z olejkiem z mięty pieprzowej 
i wmasuj w czoło, skronie lub kark po długim dniu pracy.

•	Połącz z olejkiem z wetiwerii i wmasuj w podeszwy stóp, 
aby zapewnić sobie uczucie spokoju.

UDOSKONAL SWOJĄ PIELĘGNACJĘ 
Olejek z paczuli doskonale nadaje się do pielęgnacji skóry i 
może być regularnie stosowany w celu poprawy jej wyglądu.
Aby doświadczyć korzyści dla skóry płynących ze stosowania 
olejku z paczuli, dodaj kilka kropli olejku do swojego 
codziennego nawilżacza bądź nałóż jedną lub dwie krople 
bezpośrednio na skórę. Olejek z paczuli nadaje skórze 
blask i pomaga pozbyć się niedoskonałości. 

SPOSÓB UŻYCIA
Stosowanie miejscowe: Masaż: wymieszać 5 kropli z 10 ml 
olejku bazowego. Kąpiel: wymieszać 5 kropli z 5 ml olejku 
bazowego. Perfumy: wymieszać 1 kroplę z 10 kroplami 
olejku bazowego. Wyłącznie do użytku miejscowego.

UWAGI 
Może powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza 
zasięgiem dzieci. Skonsultuj się z lekarzem, jeśli jesteś w 
ciąży lub trakcie leczenia. Unikać kontaktu z oczami, 
wewnętrzną częścią uszu i innymi wrażliwymi obszarami. 
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Paczula
Pogostemon cablin  15 ml


